SPS5000X 系列
宽范围可编程直流
开关电源
数据手册
CN01F
www.siglent.com                                                                                                             1
特性与优点
 额定电压：40 V，50 V，80 V，160 V

SPS5000X系列宽范围可编程直流开关电源数据手册
www.siglent.com                                                                                                             15
订购信息
产品型号 产品说明
SPS5041X 40V/30A  360W     单通道可编程直流开关电源
SPS5042X 40V/60A  720W     单通道可编程直流开关电源
SPS5043X 40V/90A  1080W    单通道可编程直流开关电源
SPS5044X 40V/30A  360WX2   双通道可编程直流开关电源
SPS5045X 40V/30A  360WX3   三通道可编程直流开关电源
SPS5051X 50V/10A  180W     单通道可编程直流开关电源
SPS5081X 80V/15A  360W     单通道可编程直流开关电源
SPS5082X 80V/30A  720W     单通道可编程直流开关电源
SPS5083X 80V/45A  1080W    单通道可编程直流开关电源
SPS5084X 80V/15A  360WX2   双通道可编程直流开关电源
SPS5085X 80V/15A  360WX3   三通道可编程直流开关电源
SPS5161X 160V/7.5A  360W    单通道可编程直流开关电源
SPS5162X 160V/15A  720W     单通道可编程直流开关电源
SPS5163X 160V/22.5A  1080W  单通道可编程直流开关电源
SPS5164X 160V/7.5A  360WX2  双通道可编程直流开关电源
SPS5165X 160V/7.5A  360WX3  三通道可编程直流开关电源
标配附件 数量
USB数据线 1 根
快速指南 1 本
校验证书 1 份
电源线 1 根
输出保护罩 1 个
选购配件
SPS5000X-SEC SPS5000X 串联线
SPS5000X-PAC SPS5000X 并联线
SPS5000X-RMK SPS5000X EIA 标准安装机架
保修期
主机保修三年。
关于鼎阳
鼎阳科技（SIGLENT）是通用电子测试测量仪器领域的行业领军企业，A股上市